

1987

Pikkukukkonen patisti mäkkeen

Alppihiidonopettaja Mikko Alatalo viihtyy keikkojen välillä myös laskettelusuksien päällä

Viihdetaiteilija Mikko Alatalo osallistuu Vuokassa perjantaina alkaneelle alppihiidon opettajakurssille. Yli 10 vuotta siten laskettelukärpäsen pu-raisemaksi joutunut Alatalo on suorittanut ohjajankurssin kolme vuotta sitten Rutkalla.

Alatalon toi opettajaoppiaan television lastenohjelma Pikkukukkonen, jonka keväällä kuvattavan lasten laskettelu-kurssin vetäjänä hän toimi. Alatalo halusi lisätä hiidonopettajanaitojaan ennen kuvausten alkamista. Ohjelmasarja esitetään syksyllä.

"En voinut lähteä tekemään ohjelmaa showrommana, vaan halusin, että alan parhaat asiantuntijat eli Alppihiidonopettajat ry on mukana ohjelmantöössä", Alatalo kertoo.

Ennen jatkokoulutukseen hakeutumisista Alatalo on miin- den töidensä ohessa ollut alppi-

hiidonohjaajana pääasiassa Nilsian Tahkovoarella. Hän on myös kiertänyt Keski-Euroopan laskettelukeskuksissa matkojen vetäjänä.

Laskettelu ja show yhteen

Lasketteluinto johti Mikko Alatalon kokeilemaan laskettelu- ja viihdyttämisen yhdistämistä. Hän on vetänyt hiihtokeskuksissa erilaisia tapahtumia ja samalla opettanut alppihihtoa lapsille.

"Viihdetaiteilijoille laskettelu on laajeneva alue. Ihmiset eivät enää tulevaisuudessa lähde löhöämään aurinkorannolle, vaan harrastamaan aktiivilomalle", Alatalo ennakoii.

"Ihmiset kaipaavat ohjelmaa, tapahtumia ja actionia vastikkeeksi rahoilleen", hän sanoo.

Työmatoille hyvä harrastus

Laskettelusta on tullut Ala-

talolle ja myös hänen perheelleen läheisin harrastus. Hän arvioi, että kuluvan talven aikana hän on rinteessä suksien päällä noin 80 päivänä. Laskettelu on hyvää ajankulua pitkillä keikkamatkoilla.

Alatalo sanoo viettävänsä kevään vapaiden esiintymisten ja hiidon merkeissä. Hän kiertää Suomea yhden miehen show n kanssa. Vuokatin kymmenpäiväisen kurssinkin aikana hänellä viisi esiintymistä eri puolilla Kainuuta.

Alatalon viime vuosi kului kehuja saaneen Lähtörapsodian parissa, jonka hän teki yhdessä kajaanilaisen näyttelijä Raimo Grönbergin kanssa. Syksyksi Mikko Alatalo on suunnitellut konserttikertoutta. Myöhemmin on ohjelmassa ravintolashow näyttelijä Aake Kallialan kanssa.

Kari Kinnunen



Vuokatin urheilupuiston alppiiläijäistä vastaava opettaja Mikko Kaukonieni sanoo, että alppiopettajien koulutustarve on kasvanut.